
Turismus

FolklórHistorie

OBEC

SPYTIHNĚV Tradice

Sport



07:26 Odpady

1. 
ČTVRTLETÍ

2. 
ČTVRTLETÍ

3. 
ČTVRTLETÍ

4. 
ČTVRTLETÍ

27. 4. 2017 27. 7. 2017 26. 10. 2017
23. 2. 2017 25. 5.2017 31. 8. 2017 30. 11. 2017
30. 3. 2017 29. 6. 2017 27. 9. 2017 21. 12. 2017



07:26 Aktuální dění v obci



07:43 Pozvánky

Slovácké divadlo Uherské 
Hradiště upozorňuje 

předplatitele,

že ve čtvrtek 16.února 
se zajíždí na představení

VOJNARKA.
Odjezd autobusu v 18:15 hodin 

od Obecního úřadu.

Předplatné 2016



07:26 Pozvánky



07:26 Pozvánky



07:26 Parte



07:26 Parte



07:26 Parte



07:38 Parte



07:38 Parte



07:26 Parte



07:26 Jubilanti



Vít Kadlečík

Marcel Polášek

07:34 Jubilanti07:34 Jubilanti



07:34 Jubilanti07:34 Jubilanti

• Helena Tománková 
• Petr Holásek
• Alexander Chavík



Helena Omelková

František Maňásek

07:35 Jubilanti07:35 Jubilanti



Zdeněk Hrdý

07:35 Jubilanti07:35 Jubilanti



Antonie Bětíková

Věra Metzlová

07:36 Jubilanti07:36 Jubilanti



07:36 Jubilanti07:36 Jubilanti

•František Podhorský
•Jaroslava Píšťková



07:36 Jubilanti07:36 Jubilanti

•Karel Zámečník



07:26 Jubilanti



07:26 Inzerce



07:26 Inzerce



07:26 Obec Spytihněv

Infokanál obce Spytihněv
Aktualizace dne 6. 2. 2017


